

Obec Osíčko

Od: Obec Osíčko [obec@osicko.cz]
Odesláno: 18. ledna 2022 10:32
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Informace na základě zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 1. 2022 Vám poskytujeme následující informace.

1. Obec Osíčko v říjnu 2021 neodebírala energie od následujících společností

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Příspěvková organizace obce Osíčko neodebírala v říjnu 2021 energii od následujících společností

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

S pozdravem

Gerhardová Alena
Starostka obce Osíčko
IČO 00287563

From:
Sent: Wednesday, January 5, 2022 5:23 PM
To: obec@osicko.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

[View this email in your browser](#)